
St. Paul gymnas
- For deg som forventer mer

Nytt tilbud: toppidrett håndball



Når jeg skulle søke videregående skole, var det viktig for meg å finne et sted 

der jeg kunne føle meg hjemme. Et sted der jeg blir sett og er mer enn bare 

karakteren min. På St. Paul møter jeg engasjerte lærere som heier på meg, som 

vil at jeg skal gjøre det bra både faglig og sosialt. Jeg møter medelever som er 

opptatt av å skape et godt miljø der alle er med. Der alle kan være seg selv og bli 

akseptert for den de er. 

For selv om St. Paul er en katolsk skole, er de fleste elevene faktisk ikke 

katolikker. Det eneste som kreves for å gå her er at du viser respekt for hva 

andre tror og mener.

Når jeg nå tenker tilbake på de årene jeg har gått her, ser jeg at St. Paul har  

vært et sted der jeg har fått utviklet meg, møtt nye venner og vokst som person. 

Her har jeg blitt til meg.

- Pernille, elevrådsleder

St. Paul er en katolsk skole. «Katolsk» er gresk og betyr universell eller 

allmenn. Vi er altså en helt vanlig skole, men likevel litt annerledes.

Annerledes fordi vi legger ekstra stor vekt på at du skal kunne fullføre 

utdanningen din i et trygt og inkluderende miljø der du får tett oppfølging  

både faglig og sosialt, blant annet gjennom mentor- og makkerordningen.

På samme tid er det å lære det viktigste du gjør på St. Paul. Derfor har alle våre 

lærere enten master eller hovedfag i minst ett av fagene de underviser i. 

For oss er det viktig å gi deg de beste forutsetningene for at du kan bli faglig 

sterk og klar for videre studier, samtidig som du utvikler deg som menneske.

Vi hjelper deg med å bli den beste versjonen av deg selv. 

- Petter Gjessing, rektor

Her blir jeg sett En litt annerledes skole



Hvorfor velge St. Paul

Godt sosialt miljø
Et godt og inkluderende miljø er viktig 
for at du skal trives og lære. Vi legger  
til rette for at du skal lykkes både 
sosialt og faglig.

Opplev verden
Allerede i første semester reiser vi på 
bli-kjent-tur. Du får også flere muligheter 
til å reise til steder som Frankrike, Italia, 
Tyskland, Spania, Irland og USA.

Midt i sentrum
Vi holder til i nyoppussede lokaler 
på Florida i Bergen sentrum, rett ved 
bybanestoppet. Det blir ikke særlig  
mer sentralt enn det.



H.C. Andersen sa at «å reise er å leve».  På St. Paul får du 

muligheten til å reise på tre utenlandsturer; en hvert år.  

 

Rett etter skolestart reiser du til Krakow i  Polen, der fokuset  

er på at du skal bli godt  kjent med dine nye klassekamerater  

– og reisekostnadene, de dekker vi.  

 

I VG2 og VG3 får du også muligheten til  å reise til land som 

Frankrike, Tyskland,  Spania, Italia, Irland og USA.

Opplev verden



Vi holder til i det som tidligere var sykehuset på Florida,  

sentralt i Bergen. Det prektige bygget fra 1937 er blitt renovert 

og pusset opp fra topp til tå med moderne undervisningsrom, 

laboratorier og kantine. Her er det kort vei til det meste med 

bybanestopp rett utenfor skolen.

Nyoppussede lokaler  
midt i byen



Makkerordningen på St. Paul gymnas innebærer at elevene helt fra starten  

på VG1 tar ansvar for hverandre, og er viktig for at alle skal bli inkludert i   

det sosiale fellesskapet. Elevrådsleder Pernille forteller om ordningen. 

- Makkeren din er en klassekamerat som du sitter ved siden av i  klasserommet 

og som du samarbeider med når det er gruppeoppgaver.  Dersom den ene er 

borte fra skolen, er det den andre sitt ansvar å  videreformidle beskjeder og 

dele notater.  

Makker- mentorordningen
På den måten tar vi ansvar for hverandre og hjelper hverandre med å lykkes på 

skolen.  Mentoren din er den læreren som har spesielt ansvar for å følge deg opp 

i hverdagen på St. Paul. Det er to mentorgrupper i hver klasse med 10-12 elever 

i hver gruppe.

- Mentoren følger deg opp hver uke og er en person du snakke med om mer 

private ting eller du kan få råd rundt studiene dine. De følger deg opp både når 

det kommer til det faglige og det sosiale.



Uansett hva du velger å fortsette med etter 

videregående, skal du kunne velge fag du  

synes er interessante, og som gir deg det  

beste grunnlaget for å kunne lykkes med  

høyere utdanning.

For deg som ønsker å studere medisin eller bli 

ingeniør, har vi realfag der du får undervisning 

i velutstyrte laboratorier og får gjennomføre 

praktiske forsøk i fysikk, kjemi og biologi. 

Ønsker du å studere språk, historie eller politikk 

har vi språkfag og samfunnsfag som  latin, 

sosiologi og rettslære. 

 

Du har også mulighet til å få et forsprang  

på studietilværelsen hvis du velger  

universitetslinjen. Dersom du ønsker en  

utdanning der du får brukt hele kroppen og får 

holdt deg i aktivitet, kan du velge breddeidrett-  

eller toppidrettslinjen der du får trent  

med toppidrettsutøvere og trenere som  

Linn Gossé og Øyvind Nordtveit.

Bredt fagtilbud



I samarbeid med Universitetet i Bergen tilbyr vi nå  universitetslinjen, som gir deg 

muligheten til å få et forsprang på studiene allerede på videregående.

På universitetslinjen tar du ekstra undervisningstimer på VG1 og VG2, og 

lærer deg gode studieteknikker slik at du blir bedre rustet og får mer tid til å 

fordype deg i ett av de 20 universitetsfagene du kan velge mellom i VG3. Du 

kan velge mellom alt fra språkfag til samfunnsfag og realfag. 

 

 Du får også avlagt eksamen og oppnår 10 studiepoeng som du kan bruke 

videre når du tar  fatt på høyere utdanning for alvor. I tillegg får du muligheten til 

et studieopphold på  universitet/høyskole i USA.

Universitetslinjen

Mathilde har planer om å søke seg inn på medisin på et  

universitet i utlandet. Hun har gått på universitetslinjen for  

å få en forsmak og et forsprang på studietilværelsen.

- Jeg lærte mye nytt ved å ta fag på universitetet. Jeg fikk  

jobbet mer selvstendig og fikk fordypet meg mer i faget.

Tredje året kan du velge mellom over 20 fag på universitetsnivå, 

Mathilde valgte å ta studiepoeng i religion, kultur og samfunn.

- Det var et fag jeg synes var interessant og som jeg hadde litt 

forkunnskap om fra før, men jeg lærte likevel mye nytt.

På universitetslinjen engasjerer du deg i dybdelæring,  

problemløsing og lærer deg å skrive tydelig og akademisk.  

Du blir godt rustet til høyere utdanning, men det krever også  

at du er dedikert og setter av ekstra tid.

- På universitetslinjen tar du ekstra fag første og andre året  

for å få mer tid til universitetsfagene i tredje klasse. Du får  

også grundig opplæring i akademisk skriving, lære- og  

lesestrategier og studieteknikk. Det er en god måte å lære  

seg å være student på.

Krever ekstra innsats



Dersom du har tatt videregående med yrkesfag eller allerede har vært i jobb 

noen år og ønsker å fortsette studiene, trenger du påbygging for å oppnå 

generell studiekompetanse. Med fullført eksamen etter ett skoleår får du et 

godt grunnlag for å studere videre på universitet eller høyskole – enten du vil 

studere i Norge eller utlandet.

Hos oss får du den teoretiske undervisningen og ballasten du trenger –  

enten du har utdannelse i et håndverksfag og vil bli ingeniør, eller har  

tatt helse- og sosialfag og ønsker å bli sykepleier. Tilbudet gjelder både for 

deg som har vært i jobb noen år, og for elever som kommer rett fra VG2 med 

yrkesfaglig studieretning.

Påbygg kan være krevende, spesielt dersom du ikke har sittet på skolebenken 

på noen år. Fordelen med å gå hos oss er at vi som en liten skole med dyktige 

lærere har tid til å møte behovene til hver enkelt elev.

Påbygg



Tar du idrettsfag på St. Paul får du  

studiekompetanse samtidig som du kan trene 

i opptil 10 timer i uken. På St. Paul får du bred 

og dyptgående kompetanse innen idretts- og 

treningsteori og ledelse.

Når du går idrettsfag hos  
oss, kan du velge mellom  
tre retninger:

• Breddeidrett

• Toppidrett fotball

• Toppidrett håndball 

Velger du breddeidrett får du et variert  

idrettstilbud med hovedvekt på trening i  

helsestudio, ballspill og hallidretter som  

racketsporter og klatring. I tillegg får du være 

med på trening og aktiviteter utendørs som, 

f.eks. paintball og du får dratt på treningsleirer 

og utenlandsturer.

Idrettsfag



Toppidrett håndball Toppidrett fotball
Linn Gossé spiller håndball på elitenivå for Tertnes Håndball og har også  

spilt for det norske landslaget. Til neste år skal hun lede toppidrettslinjen  

for håndball på St. Paul. Hun er tydelig på hva som skal til for å lykkes.

- Det handler i stor grad om å være strukturert; å få mye søvn og ha et godt 

kosthold. Det koster litt mer å gå på en toppidrettslinje, men du får også 

muligheten til å komme opp på et høyt nivå.

Det viktigste er likevel at man får utfolde seg i et trygt og inkluderende  

felleskap der alle heier på hverandre.

- Det er en atmosfære på denne skolen som er veldig fin, som er inkluderende  

og som skaper trivsel. Det gir også bedre forutsetninger for å prestere på banen.

Øyvind Nordtveit er leder for toppidrett fotball og har en lang karriere bak seg 

som fotballtrener. Han har vært hovedtrener for herrelagene til  Voss, Os  

og Øystese og sist for damelaget til Sandviken i Toppserien der han fortsatt er 

engasjert som spillerutvikler.

- Det som driver meg er gleden ved å gjøre unge spillere gode. Å få de til å  

utvikle de individuelle ferdighetene sine innenfor lagspillets rammer.

Nordtveit har mastergrad i idrettsfag fra Norges Idrettshøgskole og innehar 

UEFA Pro-lisens som fotballtrener. 

- Det er viktig for meg at elevene får en bred faglig idrettsutdannelse samtidig 

som de utvikler ferdighetene sine på banen. Det er ingenting som motiverer 

meg mer enn å se at elevene lykkes.



For deg som liker 
orgel og sang
Kirkemusikk er et eget programfag for deg som er glad 

i tradisjonsarven etter kirkemusikken. Du kan velge 

mellom orgel eller sang som hovedinstrument og du 

får undervisning i besifringsspill, kor, samspill og et 

biinstrument. Dersom du er organist, får du sang og 

stemmebruk som biinstrument og dersom du er sanger 

får du tilbud om gitar eller piano.

Når du velger å ta kirkemusikk som programfag, blir du 

med på å skape et rikt musikalsk og sosialt skolemiljø.



Hvorfor velge St. Paul

Dyktige lærere
På St. Paul får du undervisning og  
tett oppfølging av lærere som brenner 
for faget. De leste lærere har enten 
hovedfag eller master i minst ett av 
fagene de underviser i.

Mentorordning
Hos oss får du en egen mentor som 
hjelper deg å komme gjennom  
studiehverdagen og følger deg opp  
både faglig og sosialt - hele veien.

Makkerordning
Makkerordningen innebærer at elevene 
helt fra starten av på VG1 tar ansvar 
for hverandre, og sørger for at alle blir 
inkludert i det sosiale fellesskapet. 

Fellesskapet på St. Paul har rom for alle, uansett etnisk bakgrunn, kultur eller 

religiøst ståsted. Vi mener at ulikheter gjør skolehverdagen mer givende.

Det at vi er en liten skole, gjør at skolemiljøet blir mer oversiktlig og personlig. 

Her har lærerne tid til deg og gjennom mentor- og makkerordningen blir du en 

viktig del av skolefellesskapet - hos oss forsvinner du ikke i mengden.

Det er spesielt viktig dersom du begynner på St. Paul uten å kjenne noen som 

går på skolen fra før. Vi legger til rette for at du skal trives og få nye venner.

En liten skole med stort 
mangfold



Siden vi er en liten skole, vil du oppdage at samarbeidet mellom ledelse, lærere og 

elever er bedre og mer uformelt enn du kanskje er vant til. Det gjør det også mer 

interessant å ta del i utviklingen av skolemiljøet.  Styret i elevrådet møtes hver uke 

og jobber tett sammen med ledelsen for å skape et godt miljø på skolen. 

Vi har også et skolemiljøutvalg på skolen som består av elever og lærere som 

sammen arrangerer spennende aktiviteter i og utenfor skoletiden. Enten det er 

skoleball, juleverksted, volleyball-turnering, filmkveld eller andre aktiviteter.

Aktivt og spennende elevmiljø
På St. Paul er det å lære viktigere enn noe annet. De fleste lærere har master-

grad eller hovedfag i minst ett av sine undervisningsfag.  

 

Vi har engasjerte lærere som heier på deg og står på for at du skal  lære,  

forstå og lykkes på skolen. Gode lærere og et lite og  sammensveiset miljø  

gjør at du får tett oppfølging og de beste forutsetningene for å lykkes.  

Hos oss blir du sett og hørt.

Lærere som heier på deg



Møt lærerne  
Espen Tangnes

Møt lærerne  
Kjersti Wold Slettebø

Født og oppvokst i Sogndal
Underviser i geofag, geografi, naturfag og kjemi 

 
Hvorfor ville du bli lærer?

- For å spre gleden av realfag og hjelpe ungdom med å 

se hvordan verden er skrudd sammen.

Hva er det beste med å være lærer?
- Når du ser at det går et lys opp for eleven, at hen 

virkelig har forstått. Den gleden sitter lenge i meg.

Hva er det beste med å undervise på St. Paul?
- At det er en mindre skole der alle kjenner alle. En skole

der du får muligheten til å bygge en relasjon til elevene.

Hva er en fun fact om deg selv?
- Det må være at jeg en gang knakk tåa i en  

rompebrettulykke midt i sommerferien.

Født og oppvokst på Jæren
Underviser i norsk og historie. 

 
Hvorfor ville du bli lærer?

- Fordi jeg er veldig glad i det faglige samtidig  

som jeg elsker å jobbe med mennesker.

Hva er det beste med å være lærer?
- At man får så god kontakt med elevene og  

at du aldri helt vet hvordan dagen blir.

Hva er det beste med å undervise på St. Paul?
- Det må være det inkluderende miljøet og forholdet  

man får mellom elev og lærer på en så liten skole.

Hva hadde du gjort om du ikke var lærer?
- Når jeg var liten så hadde jeg tenkt å  

bli skuespiller - så kanskje det!



På St. Paul har vi flere dyktige ansatte som hjelper deg med 

spørsmål du måtte ha før du begynner på skolen og i løpet av 

årene du går hos oss.

Dom Lukas er skoleprest og har i tillegg administrative oppgaver. 

Som skoleprest har han ansvar for kristendomsundervisningen 

og det åndelige livet på skolen. Han er også der for deg dersom 

du skulle ha det vanskelig og ønsker noen å snakke med.

Suzanne Skintveit er elevinspektør og har kontakt med elever og 

foresatte. Hun gir også sosialpedagogisk veiledning.

Trond Skauge er spesialpedagog og jobber med tiltak for elever 

med spesielle behov.

Madeleine Joys Andersen veileder om valg av programfag og 

hjelper deg med spørsmål du måtte ha om fremtidig yrkesfag.

Vi er her for deg
Som elev får du førsteprioritet på hybel på Florida studenthjem 

som ligger rett ved skolen. 

Studenthjemmet er et praktisk, trygt og sosialt sted å bo der du 

får ditt eget rom og deler kjøkken, stue og bad med andre elever.

Studenthjemmet er pusset opp de senere årene, med blant 

annet nytt ventilasjonssystem, nytt tak og nye vinduer,  

bad og toaletter. 

Huset har totalt elleve hybler, hvorav ni hybler deler tre bad  

(to med toalett) og tre separate toalett. 

To av hyblene har også eget bad/toalett. Hyblene deler felles 

kjøkken, stue og vaskerom. 

Bo rett ved skolen



Hvordan søke  
skoleplass
For å søke skoleplass,  
logger du deg inn på vigo.no.  
 
Du kan søke fra 10. januar og 
senest innen 1. mars.



Vi vet at å velge videregående skole er et vanskelig og viktig 

valg - skolen blir tross alt hverdagen din de neste tre årene. 

Derfor inviterer vi deg på åpen kveld hos oss for å gi deg et 

enda bedre inntrykk av hvordan skolehverdagen på St. Paul er.

Du vil møte både lærere og elever som kan fortelle mer om det 

faglige tilbudet og det sosiale livet på skolen. Du får omvisning 

på skolen og det blir også servering og underholdning.

På grunn av situasjonen med COVID-19, er ikke dato og 

tidspunkt for åpen kveld fastsatt enda. Det vil bli annonsert på 

nettsidene våre og på Facebook i løpet av januar/februar.

Bli bedre kjent med oss



For å søke skoleplass, må du logge deg inn på vigo.no og velge St. Paul gymnas. 

Som på andre friskoler betaler elevene en egenandel, som blant annet gjør det 

mulig for oss å arrangere skoleturer til utlandet. Informasjon om egenandel 

finner du på stpaulgymnas.no.

Søk skoleplass på VIGO

Har du spørsmål eller ønsker mer informasjon om skolen før du tar et valg,  

må du gjerne ringe eller sende oss en e-post.

Les mer om  
studietilbudene våre  
- skann QR-koden!

Spørsmål?

55 62 80 40

 

gymnas@stpaulgymnas.no 

 

stpaulgymnas.no

 

facebook.com/stpaulgymnas

             

@stpaulgymnas


